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MEDICAMENTA | NIPT: K61524007C

Adresa: Rruga Ibrahim Bozhiqi Tirane

AFATSHKURTRA

1ie monetare

879,436

771,916

2 Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

(i) Derivativet

|\(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

879,436

771,916

3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

77,728,348

81,444,167

(i) Llogari / Kérkesa t& tjera t& arkétueshme

7,189,236

I
923201

\(iii) Instrumente té fiera borxhi

(iv) Investime té tjera financiare

| Totali 3

84,917,584

& ;g
f%

82,367,368

4 Inventari

|
i

_(i) Léndét e para

il

(i) Prodhim né proces I

(i) Produkte t& gatshme |

\(iv) Materiale te tjera i

3,883,700 |

=
i

|[(v) Parapagesat pér furnizime

| Totali 4

3,883,700 |

5 Aktivet biologjike afatshkurtra

6/ Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje I

7, Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ]5

718,096 ||

| TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA {U]

86,515,116

|
=
f

87,022,984 i

AKTIVET AFATGJATA |

i
1

1/Investimet financiare afatgjata

|
|

|

i
() Piesemarrie t& tiera n& njési t& kontrolluara (vetém ne PF)

(ii) Aksione dhe investime t& tjera né pjesémarrje

i
—

|\(ii) Aksione dhe letra t& tiera me viers

[(iv) Llogari / Kérkesa t& arkétueshme afatgjata

Totali 1.

2 Aktive afatgjata materiale

.f

(i) Toka

|
|

(i) Ndértesa

1

(i) Makineri dhe pajisje PN

\ 29,837,798

637,439 |

I(iv) Aktive t& tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

|Totali 2 i

29,837,798

637,439

3 Aktivet Biologjike afatgjata |

4Aktivet afatgjata jomateriale

() Emri i mire

(i) Shpenzimet e zhvillimit J

\(iii) Aktive t& tiera afatgjata jomateriale I

\Totali 4

-

5/ Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive té tj j





MEDICAMENTA | NIPT: K61524007C

' DETYRIMET DHE KAPITALI
'DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativét I - -
2 Huamarrjet | 7
(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra il - | &
| (ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
(iii) Bono té konvertueshme | - -
| Totali 2 I - -
3 Huaté dhe parapagimet 8 i
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve il 12,253,988 1,700,612 |
| (i) Té pagueshme ndaj punonjésve | - =
| (iii) Detyrimet tatimore+sig.shogerore | 41,714 | 45,449
l(iv) Hua té tiera | I 103,858,079 | 82,826,718
|(v) Parapagimet e arkétuara | - | -
Totali 3 | 116,153,781 84,572,779
Grantet dhe té ardhurat e shtyra I - | -
5 Provizionet afatshkurtra | - -

| TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (i) 116,153,781 | 84,572,779

[ } | |

i DETYRIME AFATGJATA

‘; 1)Huaté afatgjata |
| (i) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare - -
(ii) Bonot e konvertueshme - | -
Totali 1 ] - -

2 Huamarrje té tjera afatgjata i | 5
3| Provizionet afatgjata | Fll | =
4| Grantet dhe té ardhurat e shtyra | | =

| TOTALI I DETYR. AFATGJATA (il) Il - -l

TOTALI | DETYRIMEVE 116,153,781

i} KAPITALI I 9 |
1 Aksionet e pakices ( pérdoret vetém né pasgyrat financia Ll = 4

2| Kapitali q& i pérket aksionaréve t& shogérisé meme (pérq; - U :i

3/ Kapitali i rregjistruar(aksionar) | E
4liPrimi i aksionit I = = 5
|

i

5 [Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - &
6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore i =
8 Rezerva té tiera I -
9 Fitimet(humbja) e pashpérndara | S
10| Fitimi (humbja) e vitit financiar 99,133 2,987,644 |





€ klasifikimi

'ASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

MEDICAMENTA | NIPT: K61524007C
Adresa: Rruga Ibrahim Bozhigi, Tirane

1 ‘Shitjet neto 4,512,688 82,305,395
2 Té ardhura t& tiera nga veprimtarité e shfrytézmt(Puna e -
i 3 Ndryshimet n¢ inventarin e produkteve t& gatshme dhe p . | -
| 4 Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (4,153,226) (76,493,080)
5/ Kosto e punés 11 (222,246)
Pagat e personelit | - (1,344,300)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 222,246 (215,130)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet - (159,360)
7/ Shpenzime té tjera i (78,915) (776,683)!!
8/ Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (4,454,387), (78,988,553)‘
| 9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 1.29% 58,301 | 3,316,842 ]:
| i I I
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - 0 -
11/ Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
| 12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investim - - :
| 1112.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 84,524 | 124
1112.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 i (26,422)| 2,638 :
| '12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/1 58,102 || 2,762 ||
i it i
14 Fitimi (humbja) para tatimit {9+/-13) 2.58% 116,403 | 3,319,604 | g
[Fitimi fiskal 172,700 | |
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 | 12 17,270 331,960 ||
16, Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 99,133 2,987,644 g
I
17]Elem en(e! e pasqyrave t te konsnllduara X LN = -

Kontrolfme shiumen' fitimit netone Bilanc

Fage 4




MEDICAMENTA | NIPT: K61524007C
Adresa: Rruga Ibrahim Bozhiqi, Tirane

I Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3 879,436 771,916

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim = z

Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 84,917,584 82,367,368

| Inventari 5 - 3,883,700
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitie - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5.1 718,096 -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 86,515,116 87,022,984

i Aktive Afatgjata

i

I

i

i

I

Investimet financiare afatgjata -
Aktive afatgjata materiale 6 29,837,798 637,439
Aktivet afatgjata jomateriale = 5
Kapital aksionar i papaguar - P
Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

29,837,798

|
|
| i L
|
!

DETYRIMET DHE KAPITALI |
Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 -
Huaté dhe parapagimet 8 116,153,781 84,572,779
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra = = i
Totali | Detyrimeve Afatshkurtera (1) 116,153,781 84,572,779
I Detyrime Afatgjata
Huate afatgjata 9 = -
Huamarrje té tjera afatgjata - -
Provizionet afatgjata - -
i Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Totali | Detyrimeve Afatgjata (Il) . - -
Totali i Detyrimeve (I+ll) 116,153,781 84,572,779
1 Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100,000 100,000
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore 10 B B
1 Rezerva té tiera 10 - -
I Fitimet(humbja) te pashpérndara - -
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 99,133 2,987,644
Totali i Kapitalit (1ll) 199,133 3,087,644

TOTALI T DETYRIMEVE E KAPITALIT (i1,





MEDICAMENTA | NIPT: K61524007C
Adresa: Rruga Ibrahim Bozhigi, Tirane

| Humbje > nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet

Shpenzme pér interesa

ep &n inventarit

.ije/rénle tepricén e detyrimeve, p

31,581,002 |

w [}
N [}
o|old
=2 o e S

Miete monetare & pérf e 4

32,312,793

;Latlminﬁftvmlmaguari

SN ) |

Mjete onetare neto nga aktivitetet e shirytézimit

32,295,523

\Fluksi _monetar nga a ve, rimtarité investuese |
Bler] i ntrolluar X minus paraté e ; arkétuara

BI rja e aktsveve afatgjata mats

mrje nga huamame afatgjata
Pagesat e detyrimeve  té girase
idendét e pagu

(2,987,644) (336,136

M jete te monetare neto e

(2,987,644)
o

107,520 |

B (711 —

ADMINISTRAT!
HAJRIE SHINGJERG

Fage 5




Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 100,000 | 2,987,644 3,087,644

1 itimi neto pér periudhén kontabal - % 99,133 99,133 i
| Dividentét e paguar < < (2,987,644) (2,987,644 .

| Emetim i kapitalit aksionar | |

— n

1; Rritje e rezervés sé& kapitalit - -

(\ sione te thesarit te riblera
|

Ll

~iP_ zicioni mé 31 Dhjetor 2011 |

99,1 GCJ

Fage 6

%‘  Glendiet dhe levizjet j Tk Ndertesa || Makiner dhe Akt te tera -
] 5 1
F A Kostoe AAMveme 01012010 | | 1788792
I 'Fntesat i - | 20200350
‘, Pakesimet 2 -]

ﬁ.i@m © AAM-ve 31.12.2010 - 202003591 w78a7e2 [T
g; B Amortizimi AAM-ve 01.01.2010 7* i 1,151,353 :
] Emorllzlm: ushtrimit - 5

Amortizimi per daliet & AAM-ve s - 0 0

j@mnizim; iAAM-ve 31.121.2010 | - - 1,151,383 | =
| i L |
I cj;% vieresimi AAM-ve 01012010 | -] . ol 0
It Shtesat - - 0 )
| Pakesimet - - 0 0
| |2hvieresimi AAM-ve 31.12.2010 = - i -
'i D |Viera neto e AANve 07.01 2010 0 ) 637,439 0

_|Viera neto e AAWve 31.12.2010 0 26200350 637,439 0

- WEDICAMEN,,
S‘I‘ ” By, 0
L) S E
Hartoi l|£c
3,

u





MEDICAMENTA |

NIPT: K61524007C
Adresa: Rruga Ibrahim Bozhiql, Tirane

t_Fimivi NETO PARA TATIMIT e 116,403 |
|__ SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 56,27
: 1/ Amortizime tej normave fiskale ]| 9
|_2)/Shpezime pritie & dhurime te] kufirit tatimor B

____3 Gjoba penalitete,demshperblime

|___dllprovizione ge nuk njinen

I 5);Shpenzime pa dok. ose o te rregulita

it 6 Te tjera(paga) *

__ 7iQera

i Il PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)

| I
|_V_| FITIMI (HUMBJA) TATIMORE (/1)

172,700

i T

l| V__ | Shpenzimi i tatim fitimit-10%

17,270

v _;EW" NETO | USHTB}MIT(I-V) i

atim fitimi |

Debi | Kredi

Giendjia 01.01.2011 923201
|Pagesat 2011 341,960 | I

|Tatim fitimi 2011 J

ADMINI
HAJRIE S

STRATOR
HINGJE

Fac



